
 Cerea, a.s. 
 Dělnická 384, 531 25 Pardubice, Česká republika 
 tel.: +420 466 050 111 
 e-mail: cerea@cerea.cz, www.cerea.cz 
 ID datové schránky: vqvg7ct 

 

 

Společnost zapsána v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B, sp.zn- 621 IČ: 46504940 DIČ: CZ46504940 
 

~ 1 ~ 

 
Pro naši společnost hledáme posilu na pozici vedoucí provozovny, který/á převezme zodpovědnost za řízení a provoz 
provozovny zaměřené na prodej hnojiv a souvisejících produktů pro zemědělce. 

Název pracovní pozice:  VEDOUCÍ PROVOZOVNY prodeje hnojiv Svitavy   

Místo výkonu práce:  Svitavy – Průmyslová 1902/3, 568 02 Svitavy 

Co bude Vaší náplní práce? 

- Kompletní organizace provozu: příjem, výdej a nakládka zboží, včetně plánování rozvozů hnojiv, agrochemie 
a rostlinných komodit. 

- Vedení a pravidelná kontrola skladové evidence, inventarizace. 

- Aktivní komunikace s obchodními partnery i zákazníky. 

- Práce v systému SAP – zpracování objednávek, příjemek, výdejek i faktur. 

- Vzájemná spolupráce a koordinace činností s ostatními středisky v rámci oblasti. 

- Vedení menšího týmu kolegů: přidělování práce, zpracování podkladů pro mzdy, sledování platnosti školení a 
jejich zajištění. 

- Zajištění správy a technické údržby střediska – pravidelné revize, opravy a dohled nad technickým stavem 
objektu a zařízení. 

 
Koho hledáme? 

- Máte SŠ vzdělání – ideálně ekonomického nebo zemědělského směru? Výborně! Pokud nemáte uvedené 
vzdělání, ale máte praxi na podobné pozici, i Vy jste náš člověk. 

- Jste samostatný/á, pečlivý/á a umíte si zorganizovat práci sobě i druhým? 

- Řízení osobního vozu pro Vás není překážkou – požadujeme aktivního držitele řidičského průkazu skupiny B. 

- Hledáme osobnost, která dokáže vstřícně jednat se zákazníky, zároveň efektivně řídit tým a posoudit 
technický stav svěřeného střediska. 

 

Co nabízíme? 

- Zaučení od zkušených kolegů, kteří Vám pomohou se zapracováním. 

- V sezóně počítáme s vyšším pracovním nasazením, které mimo sezónu vyvažujeme možností čerpání 
náhradního volna. 

- Vaše zkušenosti dokážeme ocenit – nástupní mzda odpovídá míře zaučení, po zapracování nabízíme její 
navýšení a následně přiznání motivační složky v podobě ročních prémií. 

- Služební automobil i k soukromému využití. 

- Týden dovolené navíc, příspěvek na dopravu a stravování (stravenkový paušál) i zdravotní příspěvek, 
příspěvek na penzijní spoření. 

- Jako součást skupiny Agrofert nabízíme další benefity – zdravotní výhody, slevy na čerpacích stanicích MOL, 
zvýhodněné volání pro Vaše blízké … a tím to nekončí. 

Nástup dle dohody – ideálně co nejdříve 

 
Zaujala Vás naše nabídka? 
V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat telefonicky na níže uvedená čísla, nebo rovnou zašlete svůj životopis na 
uvedené e-mailové adresy. 
 
Kontakt: Veronika Takáčová - personalista, tel. 775 169 450, veronika.takacova@cerea.cz 
                 Ing. Eva Tlacháčová – obchodní manažer, tel. 606 689 339, eva.tlachacova@cerea.cz 

mailto:cerea@cerea.cz
http://www.cerea.cz/
mailto:veronika.takacova@cerea.cz
mailto:eva.tlachacova@cerea.cz

